ANHAMIKA 3MIHM OCHOBHMX
CKAOAOBUX KOLWLTOPUCY BUTPAT
HQ YTPUMMOHHS OYAMHKIB i
NPUMOYAUHKOBUX TEPUTOPIN

KN «AecHsHCbke) YepHiriBCbKOI MiCbKOI PaAMU



MaTepiaAbHi pecypcu

J{luHaMika WiH HA MOKpIBe/IbHI MaTepiaau, rpH

2024 pix

2023 pik

2022 pix

2021 pix

0.00

436.00
i131.00 &
436.00
130.00
349.00
92.00
180.00
62.00
100.00 200.00 300.00 400.00 500.00

" ndep, rpa/auct ¥ Bikpoeaact, rpH/M2

600.00

Temn pocCTy LiH
Wndbep - 242%
bikpoeaacT - 211%

10,000.00

9,000.00

8,000.00

7,000.00

6,000.00

5,000.00

4,000.00

3,000.00

2,000.00

1,000.00

0.00

JInHaMika WiH HA nWJioMarepiaJj, rpa/m3

8,888.00

o
o
ot

.
o
.
o
o
o
ot
.

4,560.00

2021 pik

2022 pix

2023 pix 2024 pix

Temn poCTy WiH
195%



MaTepiaAbHi pecypcu

JAuHamika wiH Ha papOy emaJib, IPH/KT JIlnHaMika WiH HA MiHY MOHTAKHY, IPH/0
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MaTepiaAbHi pecypcu

JIluHaMiKa LiH HA TeXHIYHY CLIb VISl 3MMOBOIO
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MaTepiaAbHi pecypcu
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Tapud HO eAeKTpoeHeprilo

JInnamika Tapu@y Ha eJIeKTPOECHEPrilo sl TeXHIYHUX Hijied OyTuHKy, rpH/1KBT-rojg
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Temn pocTy Tapudy Ha eAeKkTpoeHeprito — 257%
KomneHcyeTbea : AOAQTKOBI KOLLUTU, HE
PAKTUYHI BUTPATU -
! HOCEAEHHAM MO nepeaAbaYeHi Aito4OI0
MoKa3HMK Oa.BrMipy Tapuddy 1,68 T TR LIHOKO HA MOCAYTY
roH/1KBT-roA [PalpTroz YIPOBAIHHS
e . roH/pik 2 248 495 5781 845 3 533 350
YyMQ BUTPAT HO EAEKTPOEHEPTIIO
(TEXHIYHI LLIAI BY AMHKY)
roH/MicsLLb [@V28/.5 481 820 294 4446




3apobiTHA nAAaTa
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AediumuT KOoLWTIB, TUC.TPH

. Y KowTopwuci MpoekT 2024 poky OediunTt KowrTis
Crarri BuTpat sutpart 2021 poxy (3 01.08.2024) TMC.rpH/micAub %
doHa 3apobiTHoi naaTn 3 ECB 2 689,1 3626,5 937,4 34,9%
Mocnyrv niapaaHUX opraHisadin 1016,1 13454 329,3 32,4%
MartepianibHi BUTpaTH 735,5 919,8 184,3 25,1%
EHepreTuyHi BUTpaTh 168,5 4345 266,0 157,9%
nvMm 125,1 230,7 105,6 84,4%
IHWI BUTPaATK 311,6 308,6 -3,0 -1,0%
Pazom 5045,9 6 865,5 1819,6 36,1%

®ouj 3apodiTHOI I1aTtu 3 €ECB

IMocayru miapaaHux opranizauii

MarepiajbHi BUTpaTn

Enepreruyni Burparu

IIMM

Inmi BuTpaTn

OcHoBHi ckiaanoBi Komropucy BUTpaT Ha yTpUMAaHHS OyIMHKIB i NpuOyIMHKOBHUX TEPUTOPiid, TUC.TpH/Micsaub O0e3 I1/IB
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MOHITOPMHr LiH HQ NOCAYry ynquAu-lHn XUTAOBUX 6YAMHKIB — OCBb - y micTi YepHirosi

3OFO/\bHMM PO3MIP BHECKY/NAQTEXY HO AQTa NoYaTKy
K-kicTb noBepxiB OYAMHKY i YMPOBAIHHA OArQTOKBAPTMPHMM | 30CTOCYBAHHS
' OYAMHKOM (rpH/M2) 6e3 MAB Erze il




